
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 기업지원과 ~ 기업지원과

부서: 기업지원과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 12,327,551 9,340,731 2,986,820

국            399,000 49,000 350,000

균          3,943,800 3,943,800 0

특            500,000 300,000 200,000

도          1,771,719 121,719 1,650,000

군          5,713,032 4,926,212 786,820

산업진흥 및 육성 3,210,120 225,120 2,985,000

국            350,000 0 350,000

도          1,650,000 0 1,650,000

군          1,210,120 225,120 985,000

내실있는 지역경제관리 3,210,120 225,120 2,985,000

국            350,000 0 350,000

도          1,650,000 0 1,650,000

군          1,210,120 225,120 985,000

중소기업성장지원 210,120 225,120 △15,000

307 민간이전 45,000 60,000 △15,000

08 이차보전금 35,000 50,000 △15,000

  ○ 중소기업경영안정자금 이차보전(35,000,000
     원*1식)                35,000             50,000         △15,000       경정 35,000,000원

공예공방 조성사업 3,000,000 0 3,000,000

국            350,000 0 350,000

도          1,650,000 0 1,650,000

군          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국            350,000 0 350,000

도          1,650,000 0 1,650,000

군          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,957,000 0 2,957,000

  ○ 공예공방 조성사업             2,957,000                  0        2,957,000  2,957,000,000원*1식

국            344,973 0 344,973

도          1,626,350 0 1,626,350

군            985,677 0 985,677

02 감리비 32,700 0 32,700

  ○ 공예공방조성사업                32,700                  0           32,700  32,700,000원*1식

국              3,825 0 3,825

도             17,985 0 17,985

군             10,890 0 10,890

03 시설부대비 10,300 0 10,300

  ○ 공예공방조성사업                10,300                  0           10,300  10,300,000원*1식

국              1,202 0 1,202

도              5,665 0 5,665

군              3,433 0 3,433

산업단지 조성 및 운영 1,001,376 1,001,376 0

특            500,000 300,000 200,000

군            501,376 701,376 △200,000

산업단지조성 1,001,376 1,001,376 0
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부서: 기업지원과
정책: 산업단지 조성 및 운영
단위: 산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특            500,000 300,000 200,000

군            501,376 701,376 △200,000

산업단지조성 1,001,376 1,001,376 0

특            500,000 300,000 200,000

군            501,376 701,376 △200,000

401 시설비및부대비 821,300 821,300 0

특            500,000 300,000 200,000

군            321,300 521,300 △200,000

01 시설비 815,000 815,000 0

  ○ 산단 고속도로 진출입로 개설
              815,000            815,000                0       경정 815,000,000원

특            500,000 300,000 200,000

군            315,000 515,000 △200,000

재무활동(기업지원과) 1,820 0 1,820

보전지출 1,820 0 1,820

보전지출 1,820 0 1,820

802 반환금기타 1,820 0 1,820

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,820 0 1,820

  ○ 장평농공단지 노후시설 개보수 도비반환금
                1,820                  0            1,820       1,820,000원
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